公告编号：2018-028

证券代码：836654       证券简称：丹海生态       主办券商：安信证券

重庆丹海生态环境股份有限公司

法定代表人涉及仲裁公告

一、 本次重大仲裁事项受理的基本情况

收到受理通知书的日期：2018年 10月 11日

仲裁受理日期：2018年 9月 25日

仲裁机构的名称：北京仲裁委员会

仲裁机构的所在地：北京市

二、 有关重大仲裁事项的基本情况

（一） 申请人基本信息：

姓名或名称：嘉兴青域敦行创业投资合伙企业（有限合伙）

法定代表人/法定代理人/其他负责人：林霆

仲裁代理人及所属律所：申请人未提供相关信息

（二） 被申请人基本信息：

姓名或名称：黄选海

仲裁代理人及所属律所：被申请人未提供相关信息

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。

公告编号：2018-028

（三） 纠纷起因及基本案情：

本次仲裁为嘉兴青域敦行创业投资合伙企业（有限合伙）与

重庆丹海生态环境股份有限公司法定代表人黄选海就 2016年 3月

18 日签订的《重庆丹海生态环境股份有限公司之增资扩股协议》

及《增资扩股协议之补充协议》所引起的争议向北京市仲裁委递

交了仲裁申请书。截至本公告发布之日，本仲裁尚未涉及裁决阶

段。

（四） 仲裁的请求及依据：

因未直接涉及挂牌公司，经过多次督促，仲裁各方仍未主动

提供相关资料给公司董事会。

三、 本次公告的仲裁对公司经营及财务方面的影响

（一） 本次仲裁对公司经营方面产生的影响：

截至本公告发布之日，该起仲裁尚未裁决。后续，公司将积极了

解法定代表人涉及的相关仲裁，并根据仲裁进展情况及时履行信息披

露义务。目前，法定代表人涉及仲裁对公司经营是否会造成影响，暂

无法预计。

（二） 本次仲裁对公司财务方面产生的影响：

由于本次仲裁尚未裁决，暂时无法预计本次仲裁对公司财务方面

产生的影响。公司将根据仲裁的进展状况评估其对财务影响，并及时

披露仲裁进展情况。

公告编号：2018-028

四、 其他应说明的事项

无

五、 备查文件目录

无

重庆丹海生态环境股份有限公司

董事会

2018年 10月 19日